a to ve výši 34,83 Kč/m2/den v případě provedení částečného záboru komunikace I/39, 
minimálně však 800,50 Kč bez DPH, tj. za předmět nájmu při rozsahu:

pronájem -  částečný zábor -  310 m2 x 34,83 Kč x 31 dnů = 334 716,30 Kč bez DPH

Nájemné činí celkem 334 716,30 Kč bez DPH
(slovy: tři sta třicet čtyři tisíc sedm set šestnáct korun českých třicet haléřů)

Vzhledem k tomu, že se nejedná o krátkodobý nájem dle Zákona o DPH č. 235/2004 Sb. (Interní 
sdělení č. 94/10500/2004) neúčtujeme DPH 21 %.

2. Nájemné je splatné jednorázově po podpisu smlouvy, na základě vystavené faktury